REPUBLIKA E SHQ]PERISE
BASHKIA TROPOJE
DREJTORIA EKONOMIKE

Nigse )7 prot, B.Curri, mé »~ /) /2025
P.VENDIM

“Pér miratimin e vieresimit té qerase pér Bonusin e Strehimit”

N& zbatim t& Ligjit nr.139/2015 “Pér Vetégeverisien Vendore” i ndryshuar, Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i
Procedurave Administrative | Republikés sé Shqipérisé”, { ndryshuar; nenit 15, 77 pika 10 e Ligjit nr. 22/2018
“Peér Strehimin Social”;1 ndryshuar ., V.X.M-sé 384 dt 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér 1é
pérfituar strehim sipas ¢do programi social t¢ strehimit dhe té afateve e té procedurave i€ miratimit nga organet
e vetgeverisjes vendore™; VKM 362 date 29.05.2019.”Pér kriteret e dhénies sé subvencionii 1€ girasé pér
kategorité qé gézojné pérparesi ne subvensionimin e qerasé ne tregun e liré népérmyjel buxhetit te shietit dhe
ményren e llogaritjes se tij” si dhe urdherit Nr,319 Date 12.11.2025, t& ngritur nga Kryetari 1 Bashkisé “Pér
krifimin e komisionit té strehimir” pas diskutimeve vendosi te propozojé Keshillit Bashkiak pér mbledhjen e tijé
t€datés /[ 2025.

VENDOSI
1. Ti propozoje Késhillit Bashkiak t& miratoje vlerat e banesave me gera pér bonuset e strehimit si me
poshté:
¢ Banese me strukture grasoniere  ka vlere té gerase 4000 leke/muaj
e Banese me strukture 1+1 ka vlere t& qerase 7000 leke/muaj
e Banese me strukture 2+1 ka vlere t& gerase 9000 leke/muaj
« Banese me strukture 3+1 ka vlere t& gerase 12000 leke/muaj

2. Pér zbatimin ¢ ketije vendimi ngarkohet Sektori I Sherbimeve Sociale dhe Drejtoria Ekonomike dhe
Financave prane Bashkise Tropoje

3. Ky vendim hyn n& fugj pas konfirmimit te Prefektit t& Qarkut Kukes.
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